
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea:  Primaria s.Vasilcau

Adresa: s.Vasilcău, r-l Soroca

Tel.:  /0230/4-82-36

E-mail:  vasilcauprim1@rambler.ru

Achizitii.md ID 21259038     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1721108537995

Denumirea licitatiei: Achiziția produselor alimentare pentru a doua jumătate a anului 2024

1 15800000-6 Carne de vita MD Mad Meat pulpa, congelata, c/s, f/os, ambalata caserole pulpa, congelata, c/s, f/os, ambalat pachet 0

2 15800000-6 Carne de porc MD Mad Meat spata, congelata, c/s, f/os, ambalata caserole spata, congelata, c/s, f/os, ambalat pachet GOST 7724-77

3 15800000-6 Piept de gaina MD Floreni congelat, c/s, f/os, ambalat caserole congelat, c/s, f/os, ambalat caserole 0,9 kg GOST 2359; PTMD07

1 15800000-6 Peste Hec Mexic Victonis Prim
f/cap si maruntaie, congelat si etichetat cu termen de 

pastrare

f/cap si maruntaie, congelat si etichetat cu termen de pastrare 0

2 15800000-6 Oua de gaina MD Dant Agro
dietice, proaspete, curate, intregi, cu data indicata pe ele dietice, proaspete, curate, intregi, cu data indicata pe ele SM89

1 15800000-6 Hrisca MD Vitalcomus boabe intregi, amb.pach. 1 kg boabe intregi, amb.pach. 1 kg 0

2 15800000-6 Orez rotund MD Vitalcomus slefuit, intreg, calit. 1, amb.pach. 1 kg slefuit, intreg, calit. 1, amb.pach. 1 kg 0

3 15800000-6 Crupe de griu MD Almidec Grup sfaramate, amb.pach. 1 kg sfaramate, amb.pach. 1 kg 0

4 15800000-6 Crupe de Arpacas MD Almidec Grup amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0

5 15800000-6 Crupe Arnautca MD Almidec Grup sfaramate, amb.pach. 1 kg sfaramate, amb.pach. 1 kg 0

6 15800000-6 Crupe de orz MD Almidec Grup maruntita, f/impuritati maruntita, f/impuritati, amb.pach. 1 kg 0

7 15800000-6 Crupe de porumb MD Almidec Grup f/impuritati, amb.pach. 1 kg f/impuritati, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

8 15800000-6 Crupe de gris MD Vitalcomus amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 26791-89

9 15800000-6 Mazare uscata MD Almidec Grup slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg SF67-68869887-001:2010

1 15800000-6 Faina de griu MD Oleineac
c/s, amb. 10 kg c/s, amb. 10 kg GOST PRM 27574-2003; 

HG 520 din 27.07.2010

2 15800000-6 Zahar MD Sudzucker MD din sfecla de zahar, saci 50 kg din sfecla de zahar, saci 50 kg GOST 21-94

3 15800000-6 Porumb cons. MD Alfa Nistru
continutul sa nu fie tulbure, din soiuri de porumb zaharat, 

cutii 340 gr

continutul sa nu fie tulbure, din soiuri de porumb zaharat, 

cutii 340-425 gr

GOST 15842-90

4 15800000-6 Mazare verde ocns. MD Servest Agro
continutul sa nu fie tulbure, din soiuri de bob zbircit, borcan 

680 gr

continutul sa nu fie tulbure, din soiuri de bob zbircit, borcan 

680 gr

GOST 15842-90

5 15800000-6 Pasta de tomate MD Servest Agro 25%, borcan 700 gr 25%, borcan 720 gr GOST 28809-90

6 15800000-6 Bicarbonat de sodiu MD Vitalcomus
cutii carton 0,5 kg amb.pach. 500 gr GOST 32802-2014

7 15800000-6 Ceai negru infuzie RU Orimi frunze intregi, amb.pach. 100 gr frunze intregi, amb.pach. 100 gr GOST 1937-90

8 15800000-6 Cacao MD Condiprod Com pudra neindulcita, amb.pach. 100 gr pudra neindulcita, amb.pach. 100 gr GOST 11939-90

9 15800000-6 Ulei rafinat MD Bodlev Dmitrii
de fl.soarelui, dezodorizat, butelie 5 L de fl.soarelui, dezodorizat, butelie 5 L PTMD 67-05691233-

001:2002

10 15800000-6 Drojdie uscata MD Condiprod Com amb.pach. 50 gr amb.pach. 80 gr HG 520 din 22.06.2010

11 15800000-6 Sare iodata MD Condiprod Com uscata, cu termen de pastrare valabil, amb.pach. 1 kg uscata, cu termen de pastrare valabil, amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

Nr 

d/o
Codul CPV

Denumirea 

bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant Standarte de referință

Lot 1 Carne

Lot 2 Pește și alte produse de origine 

Lot 6 Diverse produse alimentare

Lot 4 Crupe și derivate a cerealelor. Boboase



12 15800000-6 Suc de tomate MD Natur Bravo t/p 1 L t/p 1 L SM 182:2003

13 15800000-6 Suc de fructe MD Natur Bravo t/p 1 L t/p 1 L SM 182:2003

14 15800000-6 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, f/impuritati, ambalate c/s, f/impuritati, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

1 15800000-6 Cartofi MD Copanca CP nevatamati, f/muguri, intregi, in plase nevatamati, f/muguri, intregi, in plase 0

2 15800000-6 Ceapa MD Simandva Agro neincoltita, intreaga neincoltita, intreaga 0

3 15800000-6 Morcov MD Cecoi Tamara netezi, fragezi, intregi, f/frunze netezi, fragezi, intregi, f/frunze 0

4 15800000-6 Varza MD Bodeanu & Co proaspata, f/viermi, nevatamata proaspata, f/viermi, nevatamata 0

5 15800000-6 Sfecla rosie MD Civa-Sat de culoare rosie, nevatamata, intreaga de culoare rosie, nevatamata, intreaga 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Fructe și legume


		2024-07-23T15:34:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




